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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Lukull Käse-Gratin-Sauce 1 L

Verkehrsbezeichnung            : Gebrauchsfertige Sauce

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : FRANKREICH

Hersteller                     : Unilever Germany Food Solutions

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : Lukull

GTIN                           : 4000492013416

LAN                            : 7414

Höhe                           : 170 mm

Breite                         : 95 mm

Tiefe                          : 63 mm

Nettogewicht                   : 1,041 kg

Bruttogewicht                  : 1,07 kg

Füllmenge                      : 1000 ml

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Trinkwasser, SAHNE, 5,6 % EMMENTALER, 5,6 % GOUDA, BUTTER,

                                 modifizierte Stärke, MAGERMILCHPULVER, Schmelzsalze (Natriumpolyphosphat,

                                 Natriumphosphate), jodiertes Speisesalz, Palmöl, Zucker, Emulgatoren (Mono- und

                                 Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren),

                                 Hefeextrakt, Verdickungsmittel (Xanthan, Guarkernmehl), Speisesalz.

Allergene                                                                                                       

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 ml

Energie [kJ]                   : ca. 544 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 131 kcal

Fett                           : ca. 10,0 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 6,6 g

Kohlenhydrate                  : ca. 5,5 g

 davon Zucker                  : ca. 1,7 g

Ballaststoffe                  : < 0,5 g

Eiweiß                         : ca. 4,2 g

Salz                           : ca. 1,4 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 90

Zubereitung                                                                                                     

                                 Der Experte in der Profiküche ? Sofort einsetzbare Premiumsauce mit feinem

                                 Emmentaler & Gouda ? Perfekte Bräunung und Stabilität beim Gratinieren im Ofen

                                 und Salamander ? Ideal für Gemüse- und Nudelauflaufe, Gratins und als Sauce

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 17.12.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


